TRANSPORT-APPROVED ADR / IBC-TANK WITH DOOR
750-3000 LITER
 TMC TANKEN
• Invallad transporttank godkänd för transport av både
diesel och bensin enligt ADR-föreskrifterna.
• Sekundärt skydd som rymmer 125% av den inre
tankvolymen.
• Lätt att installera med pumputrustning.

• Volym mätare
• Filter
• Slang
• Automatisk pistolventil
• Snabbkopplingar
• Hänglås
• 220L Ad-blue plasttank med pump
• Frontlastarfäste
AB Gårdscisterner (ABG)
Oxelgrensvägen 25
152 42 Södertälje
Tel.+46 (0)8 549 530 00
Art nr. Volym i liter Vikt i kg Dimensioner i mm
TMC1000 1000 1120 L2200 x B1450 x H1760
TMC1500 1500 1280 L2200 x B1450 x H1760
TMC2000 2000 1410 L2200 x B1450 x H1760
TMC2500 2500 1410 L2200 x B1450 x H1760
TMC3000 3000 1510 L2200 x B1450 x H1760
ADR-GODKÄND MILJÖCONTAINER
AB Gårdscisterner (ABG)
Oxelgrensvägen 25
152 42 Södertälje